姓名 张漫 刘爽朗

联系地址 重庆南坪经济技术开发区丹龙路 11 号 重庆南坪经济技术开发区丹龙路 11 号

电话 023-62803632 023-62803632

传真 023-62909387 023-62909387

电子信箱 cqrb@cqrb.com.cn cqrb@cqrb.com.cn

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 4,035,373,725.69 3,316,844,143.99 21.66

所有者权益（或股东权益） 1,217,123,384.03 1,184,450,667.30 2.76

每股净资产(元) 3.57 3.47 2.88

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 65,453,221.46 70,300,510.45 -6.90

利润总额 65,396,895.11 70,299,177.19 -6.97

净利润 57,162,716.73 60,422,037.62 -5.39

扣除非经常性损益的净利润 54,998,229.14 38,683,637.77 42.17

基本每股收益(元) 0.17 0.18 -5.56

稀释每股收益(元) 0.17 0.18 -5.56

 2

净资产收益率(%) 4.70 5.10 减少 0.40 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -16,043,100.06 -209,551,619.21 92.34

每股经营活动产生的现金流量

净额
-0.047 -0.615 92.36

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费，但经国家有关部

门批准设立的有经营资格的金融机构对非金融企业收取的资金占用

费除外

2,566,325.91

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -19,869.92

所得税影响金额 -381,968.40

合计 2,164,487.59

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）
发行

新股
送股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股
2、国有法人持

股
170,300,000 54.94  17,030,000   17,030,000 187,330,000 54.94

3、其他内资持

股
22,080 0.01  2,208   2,208 24,288 0.01

其中：境内非

国有法人持股

   境内自

然人持股
22,080 0.01  2,208   2,208 24,288 0.01

4、外资持股
其中：境外法

人持股

   境外自

然人持股

二、无限售条件流通股份
1、人民币普通

股
139,677,920 45.05  13,967,792   13,967,792 153,645,712 45.05

2、境内上市的

外资股

 3

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 310,000,000 100  31,000,000   31,000,000 341,000,000 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  49,252

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

重庆国际信

托投资有限

公司

国有法人 54.94 187,330,000 187,330,000 质押   92,900,000

中国农业银

行—大成创

新成长混合

型证券投资

基金

其他 1.41 4,799,960 未知

上海星河数

码投资有限

公司

其他 0.54 1,830,602 未知

万利达集团

有限公司
其他 0.21 700,312 未知

韩红 其他 0.16 558,765 未知

杨峰 其他 0.16 550,000 未知

赵泽辉 其他 0.13 436,963 未知

北京京都网

源通信技术

有限公司

其他 0.13 426,800 未知

叶长斌 其他 0.12 409,640 未知

单进光 其他 0.11 360,470 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国农业银行—大成创新成长混合型证券投资基金 4,799,960 人民币普通股

上海星河数码投资有限公司 1,830,602 人民币普通股

万利达集团有限公司 700,312 人民币普通股

韩红 558,765 人民币普通股

杨峰 550,000 人民币普通股

赵泽辉 436,963 人民币普通股

北京京都网源通信技术有限公司 426,800 人民币普通股

叶长斌 409,640 人民币普通股

单进光 360,470 人民币普通股

佛山市顺德区瑞炀家具有限公司 323,800 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明
公司未知前 10 名股东之间是否存在关联关系或

属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办

 4

法》规定的一致行动人；公司未知前 10 名无限

售条件股东之间是否存在关联关系或属于《上

市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定

的一致行动人。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□适用 √不适用

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位:元 币种:人民币